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Çay üreticisinden kontenjan tepkisi!
oğu Karadeniz Bölgesi’nde 

Dbulunan yaklaşık 200 bin ci-
varındaki çay üreticisi, açı-

lışta dekar başına 600 kilo olarak açık-
lanan kotanın, daha bir hafta geçme-
den çok aşağılara düşürülmesiyle ne 
yapacağını şaşırdı. Çay-Kur’un 600 
kilo kota uygulaması ile başlayan 
alımlara sevinen bölge üreticilerinin 
bu sevinci kısa sürdü.

Dekar başına 600 kilo ile başlayan 
alım kampanyasının, kısa bir süre 
sonra dönüm başına 15 ile 20 kilogra-

ma düşürülmesi, umudunu çaya bağ-
layan üreticileri bir hayli zor durumda 
bırakırken; Çay-Kur’un bu uygulaması-
nın özel sektörün işine yaradığı öne sü-
rüldü.

Çaya uygulanan düşük kontenjan 
nedeniyle Çay-Kur’un kendilerini özel 
sektöre ezdirdiğini savunan bölge üre-
ticileri, “Çay-Kur kontenjanı düşürdüğü 
için özel sektöre mahkum edildik. Fab-
rikalardaki yoğunluk nedeniyle özel 
sektör de alımlarda fiyat indirimine 
gitti. (Devamı 2'de)

 Birlik yeni üyelerini belirledi 
irebolu ilçesinde Köylere Hizmet Götürme Bir-

Tliği’nin 2020 döneminde görev yapacak üye-
lerinin seçimi, İlçe Kaymakamı Salih Yüce’nin 

başkanlığında yapıldı ve birliğin yeni üyeleri belli 
oldu.

Dumlupınar İlkokulu Salonunda gerçekleşen birlik 
toplantısına; köy muhtarlarıyla ilçenin İl Genel Meclis 
üyeleri katıldı. 48 köy muhtarının hazır bulunduğu top-
lantıda, fazla oy kullanılması nedeniyle İl Genel Mec-
lisi üyeleri için iki kez seçim yapıldı.

2 İl Genel Meclisi üyesi ve 2 muhtardan oluşan bir-
liğe; Adalet ve Kalkınma Partisi İl Genel Meclisi üyele-
rinden Murat Arslan ve Mehmet Şener ile muhtarları 
temsilen Civil Köyü Muhtarı Hayrettin Küçük ve Do-
ğancı Köyü Muhtarı Zaim Domaç seçildi.

Kapalı oy ve açık tasnifle yapılan seçimlerde İl 

Genel Meclisi üyelerinden Mehmet Şener 32, Murat 
Arslan 29 oy alırken; diğer İl Genel Meclis üyesi CHP’li 
Ömer Cebeci de 25 oy aldı.

Birliğe seçilecek 2 muhtar için yapılan oylamaya 
4 köy muhtarı katılırken; bunlardan en fazla oyu alan 
Civil Köyü Muhtarı Hayrettin Küçük (37) ile Doğancı 
Köyü Muhtarı Zaim Domaç, Encümen Üyeliğine se-
çildiler. Birliğe ilk kez seçilen Doğancı Köyü Muhtarı 
Domaç 30 oy alırken; diğer adaylardan Aşağıboy-
nuyoğun Köyü Muhtarı Abdurrahman Harıtlı’ya 12 oy 
ve Kovancık Muhtarı Adem Civil’e de 9 oy çıktı.

Öte yandan, SYDV üyeliği için daha önceden ya-
pılan seçimde Ketençukur Köyü Muhtarı Sedat Gün-
düz seçilmişti. 

Tirebolu’da Köylere Hizmet Götürme Birliği’ne se-
çilen yeni üyeler bir yıl süreyle görev yapacaklar.

İbadete açılan 
camiler belirlendi

Koronavirüs salgını nedeniyle yaklaşık 
3 aydır kapalı kalan camiler, 29 
Mayıs’tan itibaren cemaatle buluşmaya 
başladı.

Kapılarını açan cami içerisinde sos-
yal mesafe kuralına göre, öğle ve ikindi 
namazları kılınabilecek. Belirlenen tarih-
ten itibaren yeni düzenlemelerle cema-
ati karşılayacak olan camilerin içi, cuma 
namazları için kullanılmayacak olup, bu 
namaz için camilerin avluları ve belirle-
nen açık alanlar kullanılacak.

Tirebolu’da 29 Mayıs’tan itibaren 
cuma namazları; Körliman Site Camii, 
Yunus Emre Camii ve Körliman Camii ha-
ricinde tüm camilerin avlusunda kılınabi-
lecek. Köy camilerinde Cuma Namazla-
rı ise müsait olanların avlularında eda edi-
lecek.

Öte yandan, Tirebolu Belediyesi de-
zenfekte timleri, şehir içinde ibadete ye-
niden açılacak camilerde ilaçlama ça-
lışmaları yaparak, buraları ibadete hazır 
hale getirdiler.

Yardımseverlikleri 
takdirle karşılanıyor

Tirebolu İlçe Emniyet Müdürlüğü’ndeki polis 
ekipleri, koronavirüs salgını süresince yaptıkları yar-
dımseverlikleriyle kamuoyunda takdirle karşılanı-
yor.

İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Vefa Sosyal 
Destek Grubu ve diğer ekipler, sokağa çıkma ya-
sağı olduğu günlerde görevlerini titizlikle yerine 
getirirlerken; aynı zamanda yine kamu görevi 
yapan çalışanlara da yardım elini uzatmaktan 
geri kalmıyorlar. Polis ekipleri, sokağa çıkma yasa-
ğı olduğu günlerde zaman zaman sağlık çalışan-
larını ve diğer görevlileri de araçlarına alarak iş-
yerlerine kadar ulaştırıyorlar. (Devamı 2'de)

Berberler ve 
kuaförlere virüs testi

Tirebolu’da görev yapan berber ve kuaförler, koronavirüs 
tedbirleri kapsamında teste tabii tutuldu. Ateş ölçümleri de ya-
pılan berber ve kuaförlerin bulgu sonuçları daha sonra belli ola-
cak.

İlçe Sağlık Merkezi Müdürlüğü ekipleri tarafından Tirebolu 
Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi bahçesinde gerçekleşen öl-
çümlerde Covid-19 testine tabii tutulan berber ve kuaförler, bir 
form da doldurarak, salonlarıyla ilgili bilgiler verdiler.

Valilik talimatıyla tüm ilçelerde uygulanacak olan Covid-19 
testiyle ilgili olarak bir değerlendirmede bulunan Giresun Ber-
berler ve Kuaförler Odası Başkanı Ayhan Konar, tüm berber ve 
kuaförlerin, bütün bilgilerinin bir dosyada toplandığını söyledi.

 Silah kaçakçılığı operasyonu 
Giresun ve Gümüşhane'de örgütlü silah ve mü-

himmat kaçakçılığı yaptıkları iddiasıyla 3 kişi tutuk-
landı.

Alınan bilgiye göre, Giresun Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerince Giresun'un Doğankent, Tirebolu 
ve Piraziz ilçeleri ile Gümüşhane'nin Kürtün ilçesinde 
örgütlü silah ve mühimmat kaçakçılığı ile imal ve ti-
careti yapanlara yönelik operasyon gerçekleştirildi.

 (2'de) 
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 Çay üreticisinden
 kontenjan tepkisi!

(Baştarafı 1'de)
Topladığımız çaylar elimizde kaldı. 

Bu çayları ölü fiyatına ya özel sektöre ve-
receğiz ya da dereye dökeceğiz. Bu 
nasıl bir iş? Şaşırmamak elde değil. Se-
zona iyi başladık ama, kötü devam edi-
yoruz” diyerek, hükümetin bu soruna el 
atması gerektiğini ifade ettiler.

Öte yandan, kontenjanın düşürül-
mesiyle topladıkları çayı fabrikalara ve-
remediklerini bildiren üreticiler, özel sek-

törde de yaşanan yoğunluk yüzünden 
ortada kaldıklarını belirterek, özel sektö-
rün çayın kilosunu 2.70’e kadar indirdi-
ğini ve ödemede de vade verdiğini kay-
dettiler.

Üreticiler, “Koronavirüs tedbirleri do-
layısıyla zaten zor durumdayız. Buna bir 
de bu eklenince, iyice çıldırdık. Çayda-
ki bu tiyatronun bir an önce çözümlen-
mesini bekliyor ve istiyoruz” şeklinde 
dert yandılar.

Yardımseverlikleri 
takdirle karşılanıyor

(Baştarafı 1'de)
Bu arada, sokağa çıkma kısıtlaması 

olan 65 yaş üstü vatandaşların da ta-
leplerini büyük bir özveriyle yerine geti-
ren polislerin, tüm kamu çalışanlarına 
da destek olması takdirle karşılanıyor. 
Şehirde normal denetim hizmetlerinin 
yanı sıra, maske dağıtımı ve yaşlılara 
yaptıkları yardımlarla dikkat çeken 
Vefa Sosyal Destek Grubu ekipleri, bazı 
etkinliklerde de bulunarak, yasaktan 
bunalan vatandaşlara da el uzatıyor-

lar.Ulusal bayram günlerinde ve Anne-
ler Günü’nde evlere giderek, çocukla-
ra ve büyüklere anlamlı jestlerde de bu-
lunan polislerin, 100 yaşını aşmış anne-
ler için yapmış olduğu jest, takdirle kar-
şılanmıştı.

 7/24 görevde bulunan ve halkın 
sağlığı için özverili çalışmalar yapan 
polislerin, içinde bulunduğumuz zor 
günlerde vatandaşların yanında ol-
ması, sağlıkçılar gibi onların da alkışı 
hak etmelerine sebep oluyor.

 Silah kaçakçılığı operasyonu 

(Baştarafı 1'de)
Gümüşhane Jandarma Komutanlı-

ğı ekiplerinin desteğiyle her iki ilde çeşitli 
adreslere eş zamanlı yapılan operas-
yonda, 2'si kurusıkı olmak üzere toplam 
8 tabanca, 159 mermi, av tüfeği, 
muşta ile 12 cep telefonu ve SIM kart ele 
geçirildi.

Bomba arama köpeğinin de yer al-
dığı operasyon kapsamında Giresun'da 

9, Gümüşhane'de 3 olmak üzere 12 kişi 
yakalandı. Bu kişilerden 3'ü hakkında 
cumhuriyet savcısının talimatıyla işlem 
yapılmazken 9 kişi gözaltına alındı.

Şüphelilerden 3'ü jandarmadaki iş-
lemlerin ardından serbest bırakıldı, di-
ğerleri ise adliyeye sevk edildi.

Zanlılardan 3'ü hakimlikçe tutuklan-
dı, 3'ü de adli kontrol şartıyla serbest bı-
rakıldı. (AA)

 “Eller çok olunca, yük hafifleşir” 
Tirebolu’nun Körliman Mahallesi’nde yeni bir der-

nek kuruldu. “Körliman Mahallesi Yardımlaşma Der-
neği” adı altında kurulan dernek yönetimi tamamen 
gençlerden oluşuyor. “Eller çok olunca, yük hafifleşir” 
sloganıyla yola çıkılan dernekte, mahallenin gelişip 
güzelleşmesi yolunda çalışmalar yapılacağı bildiril-
di.

Mahallede kardeşliği, ağabeyliği, dostluğu ve 
dayanışmayı sağlamak ve mahalle kültürünü yeni-
den yaşatmak amacıyla tesis edilen dernek, kuruluş 
aşamasını tamamlayarak, Mayıs ayından itibaren 
resmiyete girdi.

Uzun süredir kuruluş hazırlıkları yapılan Körliman 
Mahallesi Yardımlaşma Derneği’nin kurucu yönetim 
kurulunda şu isimler yer aldı:

Ahmet Berk Kadıoğlu, Kemal Duman, Hayrullah 
İmamoğlu, Emrah Demiral, Recep Uğurlu, Şafak Dur-
muş, Osman Ural ve Kadem Koca.

Can dostları unutulmadı
Tirebolu Belediyesi sokaktaki can dostlarını unutmadı. 

Yurt genelinde ilan edilen 4 günlük sokağa çıkma kısıtla-
ması nedeniyle işyerlerinin de kapalı olması, sokak hay-
vanlarını zor duruma düşürürken; aç kalan sokak hayvan-
larının imdadına belediye ekipleri yetişti.

Belediye Başkanı Burhan Takır ’ın talimatıyla sokak hay-
vanları için şehrin belirli noktalarına hayvan yemi koyan 
belediye ekipleri, ilçede tüm sokakları tek tek dolaşarak, 
sokakta başıboş gezen ve aç kalan hayvanların karınları-
nın doymasına yardımcı oldular.

Tirebolu Belediyesi’nin sokak hayvanları için gösterdiği 
bu duyarlılık, ilçe kamuoyunda takdirle karşılanırken; ilçe-
de faaliyet gösteren fırıncılar da araçlarla sokak sokak do-
laşarak halkın ekmek ihtiyacını gidermeye çalıştılar. Soka-
ğa çıkma kısıtlaması dolayısıyla ekmek bulmakta sıkıntı 
yaşayan vatandaşlar da, fırıncıların bu uygulamasından 
oldukça memnun kaldılar.

 Kazım Karabekir’den velilerle toplantı 
Tirebolu Kazım Karabekir Ortaokulu Müdürlüğü, önü-

müzdeki ay sonunda yapılacak olan LGS (Liseye Geçiş Sı-
navları) ile ilgili olarak uzaktan eğitim çalışmalarını munta-
zam olarak sürdürürken; şimdi de yeni bir yöntem geliştire-

rek, 8’inci sınıftaki öğrencilerin velileriyle de değerlendir-
me toplantıları yapmaya başladı.

Bu konudaki ilk toplantısını yapan Kazım Karabekir Or-
taokulu müdürü ve branş öğretmenleri, video konfe-
rans yoluyla velilerle buluştu. Okul müdürü Nail Vuruşan, 
uzaktan eğitim süreci için genel durum değerlendirme-
si için gerçekleştirdikleri toplantıda, okul-veli işbirliği ve 
LGS öncesi hazırlıklar üzerinde durduklarını belirterek, ço-
cukların maskeye alışmalarını sağlamak amacıyla veli-
lerle fikir alışverişinde bulunduklarını kaydetti.

Velilerin yoğun ilgi gösterdiği toplantıda, velilerin gö-
rüşleri de alınarak, çocukların sınava en iyi şekilde hazır-
lanmaları için büyük çaba gösterildi. İlk kez düzenlenen 
söz konusu toplantının çok yararlı geçtiğini bildiren okul 
müdürü Vuruşan, oturuma katılan branş öğretmenleriy-
le velilere de teşekkür ederek, sınavlara kadar bu tür top-
lantılara devam edeceklerini söyledi.

Şehit ailelerine özel izin
Giresun’da 10 şehit ailesinin talepleri üzerine, Vali 

Harun Sarıfakıoğulları’nın talimatıyla, aileler Ramazan Bay-
ramının birinci günü şehitlerinin mezarlarına ziyarete götü-
rüldü.

Bilim Kurulunun önerileri ve koronavirüsle mücadelede 
edinilen tecrübeler ışığında, 81 ilde Ramazan Bayramı ari-
fesine denk gelen 23 Mayıs 2020 Cumartesi gününden 
başlayarak 24-25-26 Mayıs 2020 tarihlerinde sokağa 
çıkma kısıtlaması uygulanmasına karar verilmişti.

Ancak; İçişleri Bakanlığı tarafından 81 İl Valiliğine gön-
derilen Genelge ile şehitlerin kabirlerini ziyaret edecek 
anne, baba, eş, çocuk ve kardeşleri ile ihtiyaç halinde re-
fakatçilerinin bayramın birinci günü üzere kısıtlama dışı tu-
tulmasına, şehit yakınlarının şehitliklere ulaşımlarının ise ta-
lepleri halinde valilik/kaymakamlıklarca sağlanması tali-
matı verilmişti.

Bu nedenle; Ramazan Bayramının birinci günü olan 24 
Mayıs Pazar günü, talepte bulunan 10 şehit ailesi, Aile, Ça-
lışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından şehitleri-
nin mezarlarına ziyarete götürüldü.

Şehit Tekin Çınar’ın annesi Hatice Çınar Çalış Köyü Me-
zarlığı, Şehit Hakan Gemici’nin eşi Elif Gemici Keşap Altın-
pınar köyü mezarlığı, Şehit Tuncer Başustaoğlu’nun annesi 
Şükriye Başustaoğlu Kavaklar Mahallesi mezarlığı, Şehit 
Necmettin Atik’in babası Necati Atik ve annesi Gülhanım 

Atik Dereli Tepeküknarlı köyü mezarlığı , Şehit İsmail 
Bay’ın annesi Sultan Bay Kayadibi Köyü mezarlığı, 
Şehit Murat Mimiroğlu’nun babası Mustafa Mimiroğlu 
ve annesi Fatma Mimiroğlu Tirebolu Demirci Mahalle-
si aile mezarlığı, Şehit Mustafa Öz’ün eşi Emine Öz Mer-
kez Seyit Köyü mezarlığı, Şehit Muzaffer Can’ın eşi 
Ayşe Can Alınca Köyü mezarlığı, Şehit Ömer Kır ’ın 
abisi Halil Kır ve eşi Yağlıdere Akdarı Köyü mezarlığı, 
Şehit Ersin Cebeci’nin babası Neşet Cebeci ve annesi 
Hacer Cebeci Sarvan Köyü mezarlığına ulaşımları 
sağlandı.
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Fındığa şimdi de
 fırtına zarar verdi

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nu-
rittin Karan, geçtiğimiz günlerde et-
kili olan kuvvetli rüzgarın fındık bah-
çelerine zarar verdiğini kaydetti.

Karan, yaptığı açıklamada, 
hasar gören fındık bahçelerinde in-
celemelerde bulunduğunu ifade 
ederek, fırtınadan dolayı fındık ço-
tanaklarında büyük oranda dökül-
me meydana geldiğini kaydetti.

Kuvvetli rüzgardan dolayı 2020 
mahsulü fındıkta meydana gelen 
hasarın İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü ile TARSİM görevlileri tarafından 
yapılacak olan tespitin ardından 
netlik kazanacağını aktaran Karan, 
fındığını doğal afetlere karşı devlet 
destekli tarım sigortası ile güvence 
altına alan üreticilerin hasar bedel-
lerinin TARSİM tarafından karşılana-
cağını söyledi.

Karan, geçtiğimiz Mart ayında 
orta ve yüksek kesimlerde meyda-

na gelen zirai donun ardından ya-
şanan fırtına hasarının üreticileri üz-
düğüne işaret ederek, havaların 
mevsim normallerinin üzerinde sey-
rettiğini, üreticilerin başka bir iklimsel 
riske karşı mutlaka başta külleme 
hastalığı olmak üzere zararlılara 
karşı ürünlerini ilaçlamalarını istedi.

Yapılacak olan kimyasal ilaçla-
manın verim ve kalitenin yanı sıra, 
doğal afetlere karşı fındığı korudu-
ğunu vurgulayan Karan, “Dünyanın 
ve Türkiye’nin ciddi manada fındığa 
ihtiyacı var. Şu anda serbest piyasa-
da fındık fiyatının 25 lira civarında 
işlem görmesi ve Toprak Mahsulleri 
Ofisi’nin de bu yılda yüzde 90 mü-
dahil alım yapacak olması, 2020 
mahsulünün değerli olacağını işa-
ret etmekte. Bu durumu göz önün-
de bulundurarak ürünümüze sahip 
çıkıp yüksek verimli ve kaliteli bir üre-
tim gerçekleştirmeliyiz” dedi.

 Sarıfakıoğulları'ndan kontrollü sosyal hayat uyarısı 
iresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları, vatandaşlar-

Gdan, kontrollü sosyal hayat döneminde reha-
vete kapılmamalarını ve tedbiri elden bırak-

mamalarını istedi.
Sarıfakıoğulları, sosyal medya hesabından yaptığı pay-

laşımda, koronavirüs (Kovid-19) salgını ile mücadelede 
yeni bir döneme girildiğini belirtti.

Kontrollü sosyal hayat dönemin başladığına vurgu 
yapan Sarıfakıoğulları, şunları aktardı:

“Lütfen rehavete kapılmayalım, tedbiri elden bırakma-
yalım. Maske takmaya, sosyal mesafeye ve el temizliğine 
dikkat edelim. Tüm kurallara hassasiyetle uyarak, bu dö-
nemi de inşallah hep birlikte aşacağız. Sabrınız ve dikkati-
niz için teşekkür ederim."

 Sarı dağ gülünün yayılış alanları inceleniyor 
Giresun'da, 150 yıl sonra yeniden tespit edilen sarı dağ 

gülünün yayılış alanları incelenerek kayıt altına alınıyor. 
Rus Doğa Tarihçisi ve Yer Bilimci Pyotr Alexondrovich Chik-

hachov tarafından 1867 yılında, Şebinkarahisar ilçesi ve kıs-
men Gümüşhane'de tespit edilerek makalesi yayımlanan 
sarı dağ gülüne 2017 yılında yeniden rastlandı.

Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Giresun Şube Mü-
dürlüğü'nün arazi çalışmalarında tespit etilen bitki için aynı yıl 
"Tür Eylem Planı" ilan edilerek 2018'de saha çalışmalarına 
başlandı.

Bu kapsamda DKMP ekiplerince yılın bu zamanlarında 
belirli rakımlardaki araziler taranarak sarı dağ gülünün artışı, 
yaygınlık gösterdiği alanlar gibi özellikleri belirlenerek veri ha-
line getiriliyor.

DKMP Giresun Şube Müdürü Ali Hıdır, yaptığı açıklamada, 
2018 yılından bu yana sarı dağ gülünün tarama çalışmaları 
ve takibinin devam ettiğini söyledi.

Yeni alanlarda da tespit yapmaya başladıklarını belirten 
Hıdır, "Özellikle Şebinkarahisar, Alucra ve Gümüşhane üçge-
ninde yayılışının tespitini genişleterek devam ettiriyoruz. Sarı 
dağ gülünün 150 yıldır bu bölgelerde olduğunu artık biliyo-
ruz." dedi.

Hıdır, sarı dağ gülünün nadir bir bitki olduğunun altını çize-
rek, "Olduğu bölgede 50-100 kök civarında yayılış gösteriyor. 
Açtığı arazide çok dikkat çekici bir bitki. Türkiye'ye, Giresun yö-
resine has olan bu bitkiyi yaşatmaya, gelecek kuşaklara ak-
tarmaya gayret ve çaba sarf ediyoruz." diye konuştu.

1600 VE 2 BİN 100 RAKIMLI ARAZİLER TARANIYOR
Sarı dağ gülünün açtığı dönemde 1600 ve 2 bin 100 ra-

kımlı arazilerde tarama çalışması yaptıklarına işaret eden 
Hıdır, şunları kaydetti:

"Açtığı zamanlarda, dikkat çekici olduğu için uzaktan dürbünle 
bile tespit yapabiliyoruz. Zaten birinin tespitini yaptığımızda o mev-
kide diğerlerine rast gelmek mümkün oluyor. Grup oluşturuyorlar, 
her yerde yok zaten. Bitkinin şu anda 6-7 noktada grup oluşturdu-
ğuna ilişkin tespitimiz oldu. Arazide yılın bu döneminde gözlemle-
diğimiz ve kayıtlara geçirdiğimiz bitkinin koordinatlarını da belirliyo-
ruz."

Hıdır, sarı dağ gülünün mayıs ayı sonlarına doğru açtığını belir-
terek, "Bir hafta ile 10 gün arasında havanın durumuna göre kay-
boluyor. Artık ondan sonra gözlemlemek çok mümkün olmuyor, sa-
dece yerlerini biliyoruz. Bir sonraki seneye kadar toprak altında de-
vamını sürdürüyor." değerlendirmesinde bulundu.

Bu bitkinin koparılmasının yasak olduğuna dikkati çeken Hıdır, 
sarı dağ gülünü koparanlara 75 bin lira civarında para cezasının 
söz konusu olduğunu da aktardı.



Sayfa 4 YEŞİL ÇOTANAK GAZETESİ 2 Haziran 2020

(Basın: 2020/13)

 Huzur veren tabiat parkları ziyaretçilerini bekliyor 

iresun'da içerisinde barındırdığı 

Gdoğal güzellikleriyle insana huzur 
veren Koçkayası ve Kuzalan tabiat 

parkları doğaseverleri bekliyor.
Giresun'un 1840 rakımlı Koçkayası Tabiat 

Parkı, 252 hektar orman alanı ve zengin bitki ör-
tüsüyle doğada huzur bulmak isteyenlerin ad-
resi olarak dikkati çekiyor. Tabiat parkı, enfes 
manzaraları ve el değmemiş yaban hayatıyla 
doğanın en güzel örneklerini sunuyor.

Tabiat parkında doğa yürüyüşü, bisiklet, 
kaya tırmanışı, foto safari, botanik tur, kuş göz-
lemciliği ve olta balıkçılığı yapılabiliyor.

Giresun'un en çok ziyaretçi alan yerlerinden 
Kuzalan Tabiat Parkı da şelaleleri, gölleri ve su-
basar ormanlarıyla doğaseverleri cezbediyor. 
Dereli ilçesinde 482 hektarlık alana sahip parkın 
en önemli kaynak değerleri arasında traverten-
ler yer alıyor.

Dereli-Şebinkarahisar yolu üzerinde bulunan 
Kuzalan Şelalesi ve Mavigöl ile dikkatleri çeken 
parkın iç kısımlarına ilerledikçe farklı boyutlarda-
ki şelaleler ziyaretçilerin ilgisini çekiyor.

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nede-
niyle bir süredir sessizliğe bürünen her iki tabiat 
parkı, hazırlıkların tamamlanmasıyla ziyarete 
açıldı.

Koçkayası Tabiat Parkı içerisinde hizmet 
veren otelin genel müdürü Serkan Değirmenci-
oğlu, yaptığı açıklamada, Kovid-19 sebebiyle 
geçen yıla oranla işlerinin durma noktasına gel-
diğini söyledi.

2,5 aydır herhangi bir faaliyette bulunama-
dıklarını ifade eden Değirmencioğlu, süreç zar-
fında oteli açık tutarak personeli eğittiklerini an-
lattı.

Değirmencioğlu, genelgeler doğrultusunda 
1 Haziran itibarıyla yeni sezonu açtıklarını belirte-
rek, "Bunun öncesinde yine genelgeler doğrul-
tusunda ne gibi önlemler alabiliriz onun üzerine 
gerekli çalışmalarımızı yaptık. 2,5 ay buraya zi-
yaretçi almadık, bugün itibarıyla ziyaretçilerimi-
zi almaya başlıyoruz." dedi.

Otelin kapasitesinin 130 yatak olduğunu 
aktaran Değirmencioğlu, "İlk etapta yarı ka-
pasiteyle çalışmaya başlayacağız, daha 
sonra ilerleyen süreçlerde bakanlıkların genel-
geleri doğrultusunda inşallah kapasiteyi artı-
rarak sezonu tamamlamayı düşünüyoruz." 
diye konuştu.

Değirmencioğlu, tesise girişte misafirlerin 
ateş ölçümünü ve gerekli uyarıları yapacakla-
rına dikkati çekerek şunları söyledi:

"Maske takılmasını tavsiye edeceğiz. Misa-
firlerle ilişkilerde maske olsun, sosyal mesafe 
olsun, bu konulara dikkat edeceğiz. Odaları-
mız rutin temizleniyor ama ekstra olarak oda-
ları temizlikten sonra dezenfekte edeceğiz. 
Tüm temizliği daha dikkatli ve özenli olarak ger-
çekleştireceğiz."

"Yaylada hareket imkanı daha iyi oluyor”
Bu sezonun kapasite olarak temmuz ayın-

da daha çok hareketleneceğini düşündükle-
rini ifade eden Değirmencioğlu, "İnsanların 
bu yıl daha çok yayla turizmine önem verece-
ğini düşünüyoruz çünkü burası çok geniş bir 
alan üzerine kurulu. Yaylada hareket imkanı 
daha iyi oluyor, çok fazla birbirine yakınlaşma-
dan, mesafeyi kontrol ederek gelenlerin ra-
hatça tatillerini yapabileceklerini düşünüyo-
ruz." dedi.

ZİYARETÇİLER UYARILACAK
Kuzalan Tabiat Parkı işletmecisi Murat Yayla 

ise park içerisindeki Kuzalan Şelalesi, traver-
tenler ile Mavigöl'ün ziyarete açık olduğunu 
söyledi.

İnsanların yürüş esnasında tutunabildiği 
alanları günlük olarak dezenfekte ettiklerini ak-
taran Yayla, "Herhangi bir risk yok, gerekli ön-
lemleri alıyoruz. Tabiat parkına gelenler sosyal 
mesafe, diğer kurallar konusunda uyarılacak, 
aile grupları arasında 1,5 metre mesafe ola-
cak." dedi.

Yayla, parktaki restoranın da hizmete gire-
ceğini belirterek tüm masalar arasında 1,5 
metre mesafe olacağını sözlerine ekledi.

Tığlı çay üreticileriyle
bir araya geldi

CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı, Eynesil ilçesin-
de çay üreticileriyle bir araya geldi.

Tığlı, Eynesil Belediye Başkanı Ahmet Latif Karade-
niz ile ilçenin Gümüşçay Mahallesi'nde çiftçilerle soh-
bet etti, istek ve taleplerini dinledi.

Burada açıklamalarda bulunan Tığlı, çay üreticile-
rinin özellikle kota konusunda sıkıntıları bulunduğunu 
iddia ederek, "Devlet politikası istikrarlı olsun diyoruz. 
Üreticiler özel sektörün eline düşmesin diyoruz. CHP 
kadroları ve Giresun milletvekili olarak her zaman üre-
ticimizin yanında yer aldık. Bundan sonra da yer al-
maya devam edeceğiz." dedi.
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Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu:
“ Yurtlarda Yurtdışından Vatandaşlarımız kalmadı”

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Meh-
met Muharrem Kasapoğlu, korona 
virüs (covid -19) tedbirleri kapsamın-
da yurt dışından Türkiye’ye gelen va-
tandaşların ağırlandığı Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’na bağlı yurtlarda 
kimsenin kalmadığını belirterek, ka-
rantina başlangıcından bugüne 
kadar 76 ildeki yurtlarda 77 bin 441 
vatandaşın misafir edildiğini söyle-
di.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın talimatı, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay’ın koordinas-
yonunda, Dışişleri Bakanlığı’nın yü-
rüttüğü çalışma kapsamında dün-
yayı etkisi altına alan koronavirüs sal-

gını sonrası yurt dışından getirilerek 
ülkemizdeki Gençlik ve spor Bakanlı-
ğı’na bağlı yurtlarda misafir edilen 
tüm vatandaşların karantina süreci 
tamamlandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Meh-
met Muharrem Kasapoğlu, korona 
virüs tedbirleri kapsamında yurt dı-
şından Türkiye’ye gelen vatandaşla-
rın ağırlandığı Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı’na bağlı yurtlarda kimsenin 
kalmadığını açıkladı.

Bakan Kasapoğlu, karantina baş-
langıcından bugüne kadar 76 ildeki 
yurtlarda toplam 77 bin 441 vatan-
daşın misafir edildiğini belirterek, 
“Cumhurbaşkanımızın talimatlarıy-

la, yurtdışından gelen vatandaşları-
mızı karantina sürecini geçirmeleri 
için yurtlarımızda misafir ettik. Beş yıl-
dızlı otel konforunda ağırladığımız 
vatandaşlarımıza devletimizin şef-
katli yüzünü gösterdik. Çok şükür 
problemsiz şekilde misafirlerimizi 
uğurladık.

Memleketlerine gönderilen va-
tandaşlarımız memnuniyetlerini bı-
raktıkları mektuplarla, mesajlarla 
ilettiler. Psikolog ve diyetisyen hiz-
metlerimiz, kitap dağıtımımız ve sos-
yal faaliyetlerimiz, misafirlerle sağla-
dığımız iletişim, vatandaşlarımız ta-
rafından büyük bir memnuniyetle 
karşılandı.” dedi.

 Süper Amatör lig play-off maçları oynanacak 
TFF Başkan Vekili, TFF Amatör Kurul ve 

TASKK Genel Başkanı Ali Düşmez; 2019-
2020 Futbol Sezonu ile ilgili TFF’nin almış ol-
duğu kararları açıkladı.

Buna göre İlimizde Süper Amatör Play-
Of planlaması yapılarak oynatılacak, 
1.Amatör Büyükler Ligi bittiği şekliyle tescil 
edilecek,

Öte yandan diğer açıklamaya göre 
2.Amatör Büyükler, 1.ve 2.Amatör U19 ligi 
ve diğer alt yapı ligleri iptal edildi.

ençlik ve Spor Bakanlığı’nın, 

Gtüm dünyayı etkileyen yeni 
tip koronavirüs (Kovid-19) ile 

mücadelede ön saflarda yer alan 
başta sağlık çalışanları olmak üzere tüm 
kahramanlara yönelik olarak düzenledi-
ği ‘Gençlerden Mektup: Minnettarız’ Ya-
rışması sonuçlandı.

‘Evde Kal Sağlıklı Kal’ anlayışı doğrul-
tusunda online olarak gerçekleştirilen ve 
13-17, 18-29 yaş aralığında düzenle-
nen yarışma için 7 bin 562 adet başvuru 
oldu.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, 19 Mayıs Ata-
türk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nda sonuçlanan yarışmada birinci 
seçilen mektupları Sağlık Bakanı Fahret-

tin Koca’ya iletti.
Bakan Koca ile Sağlık Bakanlığı’nda 

bir araya gelen Bakan Kasapoğlu, koro-
navirüsle mücadele şartları dolayısıyla 
19 Mayıs’ı kısıtlı şartlarda yaşamak zo-
runda kaldıklarını ifade ederek, “Bütün 
dünyayı etkileyen böyle kritik bir pande-
mi sürecinde insanlarımızın sağlığı açı-
sından alınan bu tedbirler hayati 
öneme sahip. Bu yıl salgına yönelik ted-
birler kapsamında 19 Mayıs’ta evlerde 
olduğumuz için toplu halde kutlamalar 
yerine dijital etkinlikler organize ettik. 
Daha güzel, sağlıklı günlere hep birlikte 
erişmek için değerli bakanımızın ve 
bilim kurulumuzun yönlendirmelerine 
harfiyen uymaya devam edeceğiz.” 
dedi.

 “ Gençlerden Mektup Minnettarız” yarışması sonuçlandı 

3 Yıllık anlaşmaya
 imza atabilecek

Sezon başında Altınordu’dan transfer edilen Görelespor’un alt yapısın-
dan yetişen hemşerimiz Salih Kavrazlı’nın Trabzonspor Kulübü ile 10 gün içeri-
sinde sözleşmesini revize edeceği ve 3 yıllık sözleşmeye imza atacağı öğre-
nildi.

Sezon başında Altınordu’dan transfer edilen Görelespor’un alt yapısın-
dan yetişen hemşerimiz Salih Kavrazlı’nın 18 yaşını doldurmadığı ve evrak ek-
sikliği nedeniyle Trabzonspor’da forma giyemeyen gen oyuncu koronavirüs 
nedeniyle lige verilen arada sağlık problemleri yaşamış ve memleketi Göre-
le’de özel programa alınmıştı. 64 kiloya kadar düşen genç forvetin gelen 
son bilgilere göre 70 kiloya çıktığı öğrenildi.

Online Karate
 şampiyonu oldu

Tireboluspor Karate Ta-
kımının başarılı sporcusu 
Yağmur Karakış, Türkiye Mi-
nikler Şampiyonası’nın ilk 
turunda birinci olarak biz 
kez daha göğsümüzü ka-
barttı…

Tireboluspor Minikler Ka-
rate Takımının gözde ve yıl-
dız sporcusu Karakış, son 
olarak geçtiğimiz günler-
de katıldığı Türkiye Şampi-
yonası’nda da birinci ola-
rak hepimizi mutlu etti.

Tireboluspor Karate Ta-
kımında elde ettiği başarı-
larla dikkat çeken ve bu 
nedenle 2019 yılında Milli 
Takıma seçilen gururumuz 
Karakış, 2012 doğumlu 
sporcuların internet üze-
rinden katıldığı “Online” Mi-
nikler Karate Şampiyona-
sı’nın ilk turunda birinci 
oldu.

Minik sporcumuzun bu 
başarısı, Tireboluspor ca-
miasında büyük sevinç ya-
ratırken; başarılı karateci-

mizin hocası Ercan Kara, korona virüs salgını nedeniy-
le evde kalan sporcuların internet aracılığı ile yapılan 
son şampiyonada da birinci olmasından bir kez 
daha gurur duyduklarını söyledi.
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 SPOR MUHABİRLERİNE ÖNEMLİ UYARILAR 

ürkiye Spor Yazarları Derneği 

T(TSYD) Gi resun İl Temsilci si 
H.Hakan Kabahasanoğlu, 12 Ha-

ziran'da başlayacak lig maçlarıyla ilgili 
yeni bir talimat hazırlayan Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun, Türkiye Spor Yazarları 
Derneğine (TSYD) önemli görevler yükle-
diği ifade etti.

Kabahasanoğlu, TSYD Yönetim Kuru-
lu’nun önceki gün aldığı kararlar doğrul-
tusunda TFF 1. Ligde oynanacak müsa-
bakaları yayıncı kuruluşun haricinde 22 
gazetecinin takip edebileceğini, Sağlık 
Bakanlığının önerisiyle hazırlanan tali-
matnameye göre, AKREDİTE OLAN HER 
SPOR BASIN MENSUBUNUN DA MÜSABA-
KADAN 2 GÜN ÖNCE COVİD-19 TESTİNE 
TABİ TUTULACAĞINI AKTARDI.

Testi pozitif çıkan veya testi yaptırma-
yanların maçlarda görev yapamayaca-
ğını kaydeden Kabahasanoğlu, şöyle 
devam etti:

“Test sonuçları her maç günü saat 
11.00'de TSYD görevlisi tarafından TFF 
Sağlık Tedbirleri Kontrolörüne teslim edi-
lecek. TEST SONUÇLARI NETİCESİNDE SAL-
GIN HASTALIĞI GEÇİRMEKTE OLANLAR İLE 
TEST YAP TIR MA YAN LA RIN DER HAL 
AKREDİTASYONU İLGİLİ KURULUŞ TARAFIN-
DAN İPTAL ETTİRİLİR, STADYUMA ALINMAZ 
VE MÜSABAKADA GÖREV YAPAMAZLAR. 
Sağlık Bakanlığının önerisiyle müsabaka-
larda görev yapacak basın mensubu sa-
yısına da kısıtlama getirildi.

TFF TALİMATNAMESİNE GÖRE BASIN 
TRİBÜNÜNDE 10 MUHABİR, SAHA İÇİNDE 
DE 12 FOTO MUHAB İR İ  GÖREV 
YAPABİLECEK (FOTO MUHABİRİ KONTENJA-
NINDA OYNANAN İKİ TAKIMA 1’ER KON-
TENJAN VERİLMEK ZORUNDADIR).

Basın tribünündeki medya sayısı, 
önemli kabul edilen bazı müsabakalar-
da iki katına çıkartılabilecek. Bu kişiler her 
zamanki gibi TSYD tarafından belirle-
necek.”

TFF’NİN TALİMATLARINDAN BAZILARI
Kabahasanoğlu, Türkiye Futbol Fede-

rasyonu talimatnamesinde basınla ilgili 
diğer kararları ise şöyle sıraladı:

Müsabaka öncesi, sırası ve sonrasın-
da sahada foto muhabiri ve yayıncı ku-
ruluş kameramanları dışında medya 
mensubu bulunamaz. Müsabakaya ak-
redite olan medya mensupları sadece 
Basın Tribünü alanlarını kullanabilir. Yayın-
cı kuruluş görevlileri tribündeki görev 

alanlarında görev yapabilir.
Basın Tribünü’nde sosyal mesafe kura-

lı gözetilerek TSYD görevlisi tarafından 
oturma düzeni sağlanacak olup kişiler 
arasında 3 koltuk boşluk bırakılacak şekil-
de ve ARKA SIRADAKİ OTURMA DÜZENİ 
ARADA BİR SIRA BOŞ BIRAKILMAK 
SURETİYLE ÖN SIRAYA GÖRE ÇAPRAZLAMA 
OLARAK OTURMALIDIR.

Saha içinde görev yapan foto muha-
birleri sadece kale arkasında görev ya-
pacaklardır. Foto muhabirleri ev sahibi ku-
lübün sorumluluğu ve gözetiminde, 4 kor-
ner direği ile kale direkleri arasında en az 
1,5 (bir buçuk) metre aralıklarla konumla-
nacaktır. Gerekli kontrol müsabaka bo-
yunca müsabakada görevli olan TFF 
temsilcileri tarafından sağlanır.

BASIN TOPLANTILARI SADECE TÜRKİYE 
GENELİNDE TEMSİLCİLİK VE BÜROSU BULU-
NAN ULUSAL AJANS MUHABİRLERİ (AA – İHA 
– DHA) VE YAYINCI KURULUŞ KAMERAMA-
NININ KATILIMI İLE YAPILIR. 

MÜ SA BA KA YA AKREDİTE OLMUŞ 
MUHABİRLERİN SORULARI BASIN TOPLANTI-
SI BAŞLAMADAN ÖNCE TSYD GÖREVLİSİ 
ARACILIĞI İLE İLGİLİ TAKIM MEDYA SORUM-
LUSUNA İLETİLİR. 

Basın toplantılarından sadece yayıncı 
kuruluş görüntü alır ve talep eden diğer li-
sanslı medya kuruluşlarına müsabakanın 
bitiminden 75 dakika sonra paylaşmak 
üzere sinyal üretir.

Müsabakalarda yapılacak olan rö-
portaj ve basın toplantılarında medya 
mensupları ile arada en az 1,5 (bir 
buçuk) metre mesafe bırakılması ve mik-
rofonlarda kılıf ve mikrofon çubuğu kulla-
nılması zorunludur.

Stadyuma girecek tüm kişilerin ev sa-
hibi kulüp tarafından belirlenecek sağlık 
görevlileri aracılığı ile kulak yolundan tek 
kullanımlık uç aracılığı ile ateş ölçümü ya-
pılacak. Ateşi 37,8 derece ve üzerinde 
olanlar stadyuma alınmayacak.

AYRICA AKREDİTASYON MÜRACAATLA-
RININ HAFTA BAŞINDA EN GEÇ SALI GÜNÜ 
S A AT  1 5 . 0 0 ’ E  K A D A R  T S Y D ’ Y E  
BİLDİRİLMESİNİ RİCA EDİYORUZ.

COVID-19 Testinin nerede yapılacağı 
ve kolaylık sağlanması için TFF ile görüş-
melerimiz devam etmektedir.

Yapılan testlerin süresi de 48 saatle sı-
nırlıdır. DOLAYISIYLA BİR HAFTA İKİ MAÇ OY-
NANIRSA 2 DEFA TEST YAPTIRILMASI GEREK-
MEKTEDİR.”

 Hazırlıklar tam hız sürüyor
19 Haziran’da başlayacak olan lig 

öncesi hazırlıklarını tesislerde sürdüren 
Giresunspor’da oyuncuların perfor-
mansı teknik direktör Hakan Kutlu’yu se-
vindiriyor.

Giresunspor'un teknik direktörü 
Hakan Kutlu, oyuncuların idmanlarda 
göstermiş olduğu performanstan son 
derece memnun olduğunu belirtti.

Kutlu, yaptığı açıklamada, “Kalan 
maçlar öncesinde iyi bir hazırlık evresi 
geçiriyoruz. Oyuncularımızı 19 Hazi-
ran’da başlayacak lige hazır hale getir-
meye çalışıyoruz. Ben tüm sporcuları-
mın bugüne kadar göstermiş olduğu 
performanstan son derece memnu-
num. Covid-19 arası sonrasında başla-
yacağımız ligde istediğimiz neticeleri 
alacağımıza inanıyoruz” dedi.

 Çim serim işlemi yaklaştı 
22 bin 28 koltuk yer alan Çotanak Stadı'nda, sahaya 

çim serim işleminin 10 gün içerisinde başlayacağı bildi-
rildi.

Valilikten yapılan yazılı açıklamada, Vali Harun Sarıfa-
kıoğulları'nın, Çotanak Stadı'nda incelemelerde bulu-
narak firma yetkililerinden yüzde 95'i tamamlanan inşa-
atla ilgili bilgiler aldığı belirtildi.

Çatısı, cephe giydirmesi, koltuk montajı, çim saha alt-
yapısı gibi önemli aşamaları tamamlanan stadyumun 
ince işçilikleri ve çevre düzenleme çalışmalarının 
devam ettiği aktarılan açıklamada, "Çotanak Stadı'nda 
10 gün içerisinde hibrit çim serimine başlanılacak. Spor 
kompleksinde ayrıca bin 200 kişilik olimpik yüzme havu-
zu, atletizm pisti, antrenman sahası ve stat içerisinde vo-
leybol, basketbol sahası da yer alıyor." ifadeleri kullanıldı.

Açıklamada, kompleks içerisindeki elektrik ve meka-
nik sistemlerin test aşamasında olduğu kaydedilerek, 
testlerin tamamlanmasıyla yaklaşık 2 ay sonra havuzun 

devreye alınmasının planlandığı vurgulandı.
Stadyumun tribün kapasitesini, 84 protokol, bin 

413 VIP ve loca, 75 engelli, 76 basın ve 20 bin 380 
standart seyirci koltuğu oluşturuyor.

Başkan Eren, çıkış arıyor
Giresunspor Kulüp Başkanı Sacit 

Ali Eren, Türkiye'deki profesyonel fut-
bol kulüplerinin tamamının mali 
açıdan sıkıntılı günler geçirdiğini, 
yeşil beyazlı kulüp olarak da kendi-
lerinin bu süreçten bir çıkış aradıkla-
rını belirtti.

Eren, koronavirüs salgını nede-
niyle tüm kulüplerin mali açıdan sı-

kıntılı günler geçirdiğini ifade ede-
rek, “Mart ayından itibaren Süper 
Ligden en alt lige kadar hiçbir kulü-
bün bir lira bile geliri olmadı. TFF 
Başkanımız Nihat Özdemir’in bay-
ram sonrasında kulüpleri finansal 
olarak rahatlatmaya çalışacakları-
nı beyan etmesi bizleri mutlu etti” 
dedi.


